«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН      АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________12 сентября 2023 года________     №__9/1337____

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 20.12.2021 № 12/2137

«О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным (автономным)

учреждениям муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 20 декабря 2021 года № 12/2137 «О перечне субсидий на иные

цели муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям муниципального

образования городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. Пункт 25 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«25. Субсидия на приобретение основных средств, связанных с выполнением

муниципального задания;»;

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 26 следующего содержания:

«26. Субсидия на обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных

организациях.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации муниципального образования городского округа

«Инта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации       В.А.Киселёв